

Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias

Sesión extraordinaria de la Comisión de Actividades el 2 de octubre de 2024

Dresste el Mié, 02/10/2024 - 13:85

Comisión de Actividades Reuniones

La Coordinadora de Actividades de la DEFC, Sokaina Slama Mohamed, ha convocado una sesión extraordinaria de la Comisión de Actividades de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias para el miércoles 2 de octubre de 2024 a las 14:05h, que se celebrará de forma presencial en el Aula A13 de la Facultad de Ciencias.

¿Qué es la Comisión de Actividades de la DEFC?

Es el órgano de la delegación que se encarga de preparar todas las actividades que organiza la delegación, como DEFCafé, torneos de

videojuegos, Escape Room, tea party, la palabra amable y todas las actividades del día de San Alberto. ¡Cualquier persona puede participar en esta comisión como voluntaria!

ORDEN DEL DÍA

- 1. Aprobación, si procede, de las actas de sesiones anteriores.
- 2. Informe de la Sra. Coordinadora.
- 3. Organización de la actividad «DEFCafé».
- 4. Propuestas y organización de actividades de San Alberto.
- 5. Asuntos de trámite y urgencia.
- 6. Ruegos y preguntas.







http://defc.ugr.es/

¡Asiste como invitado!

Si tienes interés en conocer el trabajo de la delegación o por un punto concreto que se vaya a tratar en la reunión, no dudes en pedir invitación rellenando este formulario , podrás **asistir y tener voz** en todo momento.